РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Сессия 13

Созыв  2

№ 67

                                                   17 декабря  2010 года
О   внесении изменений   в  Положение  о  порядке учёта и предоставления в аренду объектов нежилого фонда  муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

В связи с  протестом прокуратуры Звениговского района от 09.08.2010г. № 02-03-10   и необходимостью приведения муниципального правового акта в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2010г. № 40-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации  по вопросу поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций»,    Собрание  депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о  порядке учёта и предоставления в аренду объектов нежилого фонда  муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утверждённое решением Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» № 533 от 25.03.2009 г. следующие изменения:

подпункт 4 пункта 2.3. дополнить словами «, социально ориентированным некоммерческим организациям при условии осуществления ими деятельности, направленной на решение социальных проблем, развитие гражданского общества  в Российской Федерации, а также других  видов деятельности,  предусмотренных статьёй 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих  организациях».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Президиум Собрания депутатов.

Глава муниципального образования

Председатель Собрания

депутатов  муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

Д.А.Зурин